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TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
DENEY ve KALIBRASYON
MERKEZI BASKANLIGI
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvar Miidiirliigii

TURKISH STANDARDS INSTITUTION

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma
{Adi Adres: Sehir vb.)
Requesting/Customer

(Name Advess, Cify cic )

Deney Talep Tarihi/No

Order Date / No

Numunenin Tanimi

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriptionve, Type,Model etc )
Numune Kabul Tarihi

Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildi Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis:

ZAHIT ALUMINYUM SANAYI VE TIC.AS.
(ZAHIT ALUMINYUM SAN. VE TIC. AS.. Adana Haci Sabanct Osb. Acidere Osb.
Mah. Oguz Kagan Cad. No:5 Yakapinar --ADANA)

17.08.2020/ 442943

630299,HER [KI YUZU ALUMINYUM LEVHA KAPLI POLIETILEN VEYA MINERAL DOLGULU

KOMPOZIT PANEL, , ,-,-, 1.00 adet

¢ 17.08.2020

18.08.2020 - 17.09.2020

TS EN 13501-1: 2019-12 Yapt mamulleri ve yapt elemanlar, yangin simiflandirmas: bolim
1. Yangin karsisindaki davrams deneylerinden elde edilen veriler kullaniarak siniflandirma
5

Number of pages of the report

Acgiklamalar H
Remarks
Deney laboratuvarlar1 olarak faaliyet gésteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanligi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan

AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardna gire akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-000I-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmm tammrhg konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tamima anlasmas: imzalamstir.
TURKAK is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney vefveya olgum sonuglar, genigletilmis olgum belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir,

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the Sollowing
pages which are part of this report.

Numune migteri tarafindan alinmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidic. Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil ctmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu'nun 54 ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykinlik teskil edecek sekilde kullanilamaz. Soéz
konusu hususlara aykiri hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agtdan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample heing received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitule
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, advertisements and lenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms.

(EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi

reklam ve

Mihiir Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
/ “Seal Daté- Person in charge of tests Approved by
(5 TN %
NS~ 2 [ ,UJk:fi g
/" Bahadir POLAT Sencer GUWEN
Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hawiiliyan laboratuvarn yazii izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mihiusiiz raporlar gegersizdic Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports withour signature and seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be nsed as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 09-20

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1:2019 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "Aluminance”
markali "Her iki yiizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel” iiriiniine ait yangina tepki
siniflandirmasi unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKIiSININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI

Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

SPONSOR

(Isim&Adres) Haci Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. Zahit Aliminyum San. Ve Tic. A.S.

DENEYI TALEP EDEN

(Isim&Adres) Haci Sabanci Organize Sanayi Bélgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. L. Zahit Aliminyum San. Ve Tic. A.S.

URETICI

(Isim&Adres) Hact Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Miidiirliigi

SINIFLANDIRMA RAPORU NO. |551582

YAYINLANMA TARIHI 17.09.2020

YAYIN NUMARASI 12

Bu smiflandirma raporu 5 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Smiflandirilmis Uriin Detaylar

2.1. Genel
Simiflandirmas1 yapilan iiriin, TS 13777:2017 ve ETAG 034 standardima gore iiretilen "Aluminance" markali "Her iki yiizii
aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel” olarak tanimlanmigtir.

2.2. Uriin Tamm

Uriiniin Genel Tanimi Her iki yiizii aliiminyum levha kapl, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel
Marka Aluminance
flgili Teknik Belge(ler) TS 13777:2017 ve ET{,&G‘Q‘S:L-..\\

LAB-D-IFR-36 * 11.06.2020-6
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANL]GI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIiK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

TEST RESULTS

AB-0001-T

551582

09-20

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri On yizey rengi Beyaz
Arka yiizey rengi Agik Gri
On levha kaplamasi (boya) 0,02 mm
On levha kaplamas: (astar) 0,01 mm
On yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Yapistirict 0,1 mm
Dolgu 2,9 mm
Yapustirict 0,1 mm
Kalinlik (mm) Arka yliz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Arka levha kaplamasi (boya) 0,006 mm
Toplam 4,036 mm
On levha kaplamasi (boya) 0,012 kg/m?
On levha kaplamas: (astar) 0,011 kg/m?
On yiizey aliiminyum sac levha 1,25 kg/m>
Yapistirici 0,09 kg/m?
Birim Alana Diigen Agirlik (kg/m?) Dolgu 7,2 kg/m?
Yapistirict 0,09 kg/m?
Arka yiizey aliiminyum sac levha 1,25 kg/m?
Arka levha kaplamasi (boya) 0,006 kg/m?
Toplam 9,909 kg/m?

3. Simflandirmayi Destekleyen Deney Raporlar: ve Sonuglar

3.1. Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Laboratuvar

Sponsor

Deney Raporu
Referans No

Deney Metodu

551581
TSE Yapt Malzemeleri Yangin ve o . TS EN ISO 1716:
Zahit Al . VeTic. A.S.
Akustik Laboratuvar Midiirliig sifesienigym San. e Gt e 2018-11
09-20
S Mal leri Y P78 S 3+Al
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve e . TS EN 13823+A1:
Zahit Al San. Ve Tic. A.S.
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii ahit Alliminyum San. Ve Tic. A.3 0920 2015-02
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3.2. Sonuglar
Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglari ve TS EN 13501-1:2019 standardinda A2-s1,d0 smifi igin
belirtilen simiflandirma Slgiitleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Sonuglari ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Deney
Sayisi Siirekli degiskenlerin | Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler

) Harici tali bilegenler i¢in Qpcs < 4,0 MJ/m? . 8

(On Yiiz Kaplama Boyasi+Astar) s
) Ana bilesenler igin Qpcs < 3,0 MJ/kg 0.000 O

(On Yiiz Aliminyum Levha) ;
Dahili tali bilesenler i¢in Qpcs < 4,0 MJ/m? B o O

(Yapistirict Folyo) ’
Ana bilegenler igin Qpcs < 3,0 MJ/kg 3 2,551 2

TS EN ISO 1716 — - (-Dolgu)

Dahili tali bilegenler igin Qpes < 4,0 MJ/m? 3882 O

(Yapistirict Folyo) ’
Ana bilesenler icin Qpes < 3,0 MJ/kg 0.000 .

(Arka Yiiz Aliiminyum Levha) ’
Harici tali bilesenler igin Qpcs < 4,0 MJ/m? 0.992 o

(Arka Yiiz Kaplama Boyasi) d
Tiim {irtin i¢in Qpcs < 3,0 MJ/kg - 2,952 ¢)
FIGRA, < 120 W/s 1,52 O
FIGRA,, 1,52 ©)
THRgg0s < 7,5 MJ 0,76 )

LFS < Numunenin kenart ) LFS < Kenar
TS EN 13823+A1 3
SMOGRA YANLIS 0,69 )
TSPgyos YANLIS 18,43 )
600 s iginde yanma damlalar1 yok ¢-) Yanmayginﬂalan
(-) Uygulanabilir degil.
aps 0 AN

LAB-D-I'R-36 11.06.2020-6 2NN



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 551582

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 09-20

4. Siniflandirma ve Dogrudan Uygulama Alani

4.1. Siniflandirma Referansi
Bu siniflandirma TS EN 13501-1: 2019 standardi madde 11.7.3, madde 11.9.2 ve madde 11.10.1°e gore yapilmigtir.

4.2. Siiflandirma
“Aluminance” markali, “Her iki ylizii aliminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel” iiriiniiniin yangin
kargisindaki davranigina bagli olarak belirlenen sinifi:

A2

“Aluminance” markali, “Her iki ylizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel” {iriiniiniin yangin
kargisindaki davranisina bagh olarak belirlenen sinifi:

sl

“Aluminance” markali, “Her iki yiizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel” iiriiniiniin yangin
kargisindaki davranigina bagl olarak belirlenen sinifi:

do
Yangimn Davranig: Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
A2 sl do

YANGINA TEPKI SINIFI: A2-s1,d0

4.3. Uygulama Alami
Bu siniflandirma ayni1 formiilasyonla, ayni tipte, aym isimde iiretilmis ve Madde 2'de detaylari belirtilen iiriinler igin asagidaki
son uygulamalar dahilinde gegerlidir.

- Deneyi yapilandan daha biiyiik boyutlarda (boy ve en) panel kullanilmasi durumunda,

- Ek yeri tegkil edilmeyen ve edilen durumlarda, dikey ve yatay ekleme yerlerinde bogluk birakilmayan durumlarda,

- Panellerin metal profiller iizerine sabitlendigi uygulamalarda,

- Arkalik olarak yangina tepki sinifi minimum A2-s1,d0 olan, en az 12,5 mm kalinhkli, yogunlugu 525 kg/m?® den fazla olan
yiizeyler kullanildiginda,

- Panelin arkasinda 40 mm ve daha yiiksek kalinlikta hava boslugu bulunan montaj uygulamalarinda,

- Panelin olas! bir yangina maruz kalacak yiiziiniin 6n yiiz olarak tanimlanan beyaz yiizii oldugu durumlarda,

- Montaida celik vida veva celik vercin kullanildi#1 durumlarda.

5. Simirlamalar

TS EN 13501-1: 2019 standardi yaymnlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullamlamaz.
Swiflandirma raporu sonu.

LAB-D-FR-36 + 11.06.2020-6




TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
DENEY ve KALIBRASYON
MERKEZI BASKANLIGI

Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik

Laboratuvan Miidiirliigii , TN \\L\‘
O AB-0001-F

TURKISH STANDARDS INSTITUTION

HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate
Aydinlt Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL 551578
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse.org.tr
WWW.Ise.org.tr 09-20
MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : ZAHIT ALUMINYUM SANAYI VE TIC.A.S.
(Aduddiesi,yetiicob.) (ZAHIT ALUMINYUM SAN. VE TIC. A.S. Adana Haci Sabanci Osb. Acidere Osb.
Requesting/Customer Mah. Oguz Kagan Cad. No:5 Yakapinar --ADANA)
(Name, Adveas, Ciry eic. )
Deney Talep Tarihi/No t 17.08.2020 / 442943
Order Date / No
Numunenin Tanm T 630299HER Kl YUZU ALUMINYUM LEVHA KAPLI POLIETILEN VEYA MINERAL DOLGULU
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) KOMPOZIT PANEL, , ,-,-, 1.00 adet
Sample Description(No, Type Model etc )
Numune Kabul Tarihi ¢ 17.08.2020
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih : 18.08.2020 - 14.09.2020
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 13823+Al: 2015-02 Yap: ftirinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma
Applied Standard/Method unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan désemeler haricindeki yap1 tirtinleri
Raporun Sayfa Sayisi 7
Number of pages of the report
Ag¢iklamalar
Remarks

Deney laboratuvarlary olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhii Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/TEC 17025:2012 standardina gire akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimin tammirlifn  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafhh Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiikh tanima anlagmas: imzalamustir.

TURKAK is a signatory o the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports

Deney ve/veya olgim sonuglari, genigletilmiy olgium belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and lest methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miisteri tarafindan alinmustir, bu rapotdaki sonuglar numunenin teslim alindigt hali igin pgegerlidir, Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanununun 54 ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikimlerine aykinlik teskil edecek sekilde kullanilamaz, Soz
konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the requesi for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitule
a basis for Market Swrveillance and Audit Activities, and cannot be used in a U, adverti and lenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal

and criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests Approved by
Bahadir POLAT Sencer%{ﬂEN
(1 Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.,
159 15020 Testing Expert Laboratory Manager Dep.
Bu rapor, hazulayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan

numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other thun in full except with the written permission of the laboratory Test repovis without signature and seal are not valid This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN 13823+A1:2015-02 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Dogsemeler haricindeki
yap: driinleri (SBI TEST)

Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

SPONSOR

(Isim&Adres) Hac1 Sabanci Organize Sanayi Bélgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5S
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

DENEYI TALEP EDEN

(isim&Adres) Haci1 Sabanci Organize Sanayi Bélgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. L. Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

URETICI

(Isim&Adres) Haci Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:S
SARICAM / ADANA / TURKIYE

Uriin Detaylar:

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 17.08.2020

Deney Tarihi 14.09.2020

Uriiniin Genel Tanim Her iki ylizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel
Marka Aluminance

flgili Teknik Belge(ler) TS 13777:2017 ve ETAG 034

inceleme Tiirii Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri On yuzey rengl Beyaz
Arka ylizey rengi Agik Gri
On levha kaplamasi (boya) 0,02 mm
On levha kaplamasi (astar) 0,01 mm
On yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Yapistirict 0,1 . mm
Dolgu 2,9 mm
Yapistirici 0,1 mm
Kalinlik (mm) Arka yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Arka levha kaplamasi (boya) 0,006 mm
Toplam 4,036 mm
On levha kaplamasi (boya) 0,012 kg/m?
On levha kaplamasi (astar) 0,011 kg/m?
On yiizey aliiminyum sac levha 1,25 kg/m?
Yapistirict 0,09 kg/m?
Birim Alana Diisen Agirlik (kg/m?) Dolgu - 7,2 kg/m?
Yapistiici ;'——;l‘&f s 0,09 kg/m?
Arka yiizey alﬁliﬁ\ii\yt_fﬁ"t%séc levhd%): et A 1,25 kg/m?
Arka levha kaplamas (bes@) |2~ | 0,006 ke/m?
Topate > [ /5] 9,909 kg/m?

{7 G ST
T ’;".f,_ o~ y N
L B\
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Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, TSE Belgelendirme Miidiirliigii inceleme uzmanlari tarafindan iiretim yerinde segilip, Uretici tarafindan 1500 mm x
500 mm, 500 mm x 200 mm, 1000 mm x 200 mm, 500 mm x 800 mm ve 1000 mm x 800 mm boyutlarinda kesilerek
laboratuvara gonderilmistir.Laboratuvarda, numunelerin uzun kanatlart ETAG 034 teknik d6kiimamn Ek E boliimiindeki
agiklamalar takip edilerek, diigeyde koseden 200 mm uzakta, yatayda asagidan 500 mm yiiksekte birer ek yeri teskil edecek
sekilde, celik cercevelere. celik vida ile. ek verlerinde aralik birakilmadan sabitlenmistir,

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (2342) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 27 giin siireyle
sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yénteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir,

Deney Sonuglari

Numune 1: FIGRA ; vy (W/s) 0,00
FIGRA 4 vy (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRgps (MJ) 0,70
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00
TSPgos (m?) 16,61
40 ——— — - 2

——— HRRtotal [kW]

THRta[MJ]I

HRRav [kW]

| < |
0 300 600 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

— HRRav [kW]

HRRav [kW]
o
FIGRAta [Wis]

-

0.5 | WV\/IP\-\“‘/‘\{\ 2

(] 300 600 500 1200 1500
e,
Time({s] ..

o)

Sekil 2. Numune 1 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

3/7
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Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRav(t) grafigi
Numune 2: FIGRA 3 y; (W/s) 0,00
FIGRAg 4 vy (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRgg05 (MJ) 0,83
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?*/s?) 0,00
TSPg05 (1) 14,91
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Sekil 4. Numune 2 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

—— HRRav [kW]

HRRav [kW]

0 200 00 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRav(t) grafigi
Numune 3: FIGRA ; vy (W/s) 4,55

FIGRAg 4 v (W/s) 4,55
FIGRA (W/s) 4,55
THRggps (M) 0,73
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?%/s?) 2,08
TSPGOOS (l’l’lz) 23‘?6

o a0 800 300 1200 1500
Time [s]

Sekil 7. Numune 3 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 9. Numune 3 i¢in SPRav(t) grafigi
Genel
NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA
FIGRA(; vy (W/s) 0,00 0,00 4,55 1,52
FIGRA 4 v5 (W/s) 0,00 0,00 4,55 1,52
THRggos (MJ) 0,70 0,83 0,73 0,76
Kenara kadar yanal alev
H
yayihnas; ayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?%/s?) 0,00 0,00 2,08 0,69
TSPgg0s (m?) 16,61 14,91 23,76 18,43
Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore ¢ekilen 6rnek fotograflar asagida mevcuttur,

Wit e b oy

Lahu
ALl D
|

Fotograf 1. Numune 1'e ait uzun kanat detay:
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Talep no:ay2045
Zalii
A 'I.Ifll."u;qlnu
| (o

6/7 W
24

Fotograf 2. Numune 1'e ait kése detay:
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g A o

Fotograf 3. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detay Fotograf 4. Numune 1'e ait deney sonrasi kige detay1

3 = T =
= = :
e SRS R A

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig1 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramgiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek basina yeterli bir 6lgiit degildir.

Deney raporunun sonu.
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TURK STANDARDLARI ENSTIiTUSU

N
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DENEY ve KALIBRASYON S \\______‘//
. - By
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik s
P "g . 2T ~N
Laboratuvan Miidiirliigii % 2N
,/”/ Tms A
AB.Q001-T
TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate
Aydinh Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla / ISTANBUL 551581
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse org.tr
www.tse.org.ir 09-20
MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : ZAHIT ALUMINYUM SANAYI VE TIC.A S.
(Adi,Adresi,Sehir vb) (ZAHIT ALUMINYUM SAN. VE TIC. AS.. Adana Haci Sabanct Osb. Acidere Osb.
Requesting/Customer Mah. Oguz Kagan Cad. No:5 Yakapinar --ADANA)
{Name, Adress, City etc )
Deney Talep Tarihi/No : 17.08.2020 / 442943
Order Date / No
Numunenin Tanim ! 630299HER IKI YUZU ALUMINYUM LEVHA KAPLl POLIETILEN VEYA MINERAL DOLGULU
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) KOMPOZIT PANEL, , ,-,-, 1.00 adet
Sample Description(vo, Type Model etc )
Numune Kabul Tarihi : 17.08.2020
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 18.08.2020 - 16.09.2020

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ! TS EN ISO 1716: 2018-11 Yapt iriinlerinin yangina tepki deneyleri — Briit yanma sisinin

Applied Standard/Method tayini (kalorifik deger) (ISO 1716:2018)
Raporun Sayfa Sayis1 : 4

Number of pages of the report

Acgiklamalar 2

Remarks

Deney laboratuvarlant olarak faaliyet gdsteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh@i Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardmna gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK wunder registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmin tammirh@ Kkonusunda Avrupa AkKkreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkh tanima anlagmas: imzalamstir.

TURKAK is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genigletiimis olgum belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune misteri tarafindan alimusta, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim almdifi hali igin gegerlidir. Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayah Tiirk Ticaret Kanunu’'nun 54, ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinlik teskil edecek sekilde kullanilamaz Soz
konusu hususlara aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was laken by the customer and the resulls in this repori are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity 1o Standards. It does not represent the party, does not constitute
a basis for Market Surveillance and Audil Activities, and cannot be used in announcemens, advertisements and tenders in coniradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests Approved by
S )
Bahadir POLAT Sencer EN
Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
Moo NE VY Testing Expert Laboratory Manager Dep.
g

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz Imzasiz ve miihirsiz raporlar gegersizdirBu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature und seal are noi valid. This fest report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TEST RESULTS

TS EN ISO 1716:2018-11 Briit yanma 1sisinin tayini (Kalorifik deger)

SPONSOR
(Isim&Adres)

Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

Haci Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

DENEYi TALEP EDEN

Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

(Isim&Adres) Hac1 Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. L. Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

URETICI

(Isim&Adres) Hac1 Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Kéksal Cad. No:5

SARICAM / ADANA / TURKIYE

Uriin Detaylar

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

18.08.2020

Deney Tarihi

16.09.2020

Uriiniin Genel Tanimi

Her iki yiizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel

Marka

Aluminance

iigili Teknik Belge(ler)

TS 13777:2017 ve ETAG 034

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya dzgii dzellikler

LAB-D-I'R-36  11.06.2020-6

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri SN yufey =g - Beyaz -
Arka yiizey rengi Acik Gri
On levha kaplamasi (boya) 0,02 mm
On levha kaplamasi (astar) 0,01 mm
On yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Yapigtirict 0,1 mm
Dolgu 2,9 mm
Yapigtirici 0,1 mm
Kalihk (mm) Arka yiiz aliminyum sac levha 0,45 mm
Arka levha kaplamasi (boya) 0,006 mm
Toplam 4,036 mm
On levha kaplamasi (boya) 0,012 kg/m?
On levha kaplamasi (astar) 0,011 kg/m?
On yiizey aliiminyum sac levha 1,25 kg/m?
.. . . Yapistirict 0,09 kg/m?
Birim Alana Diigen Agirlik ( kg/m?) Dolgu 72 kg/mr
Yapistirict 0,09 kg/m?
Arka yiizey aliminyum sac levha 1,25 kg/m?
Arka levha kaplariasi{(boya)s | . 0,006 kg/m?
Toggtn e MUSTI g\ 9,909kg/m?

/> o o ki
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TS EN ISO 1716:2018-11 Briit yanma sisimin tayini (Kalorifik deger)

SPONSOR
(isim&Adres)

Zahit Aliminyum San. Ve Tic. A.S.

Haci Sabanci Organize Sanayi Bélgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5
SARICAM / ADANA / TURKIYE

DENEYi TALEP EDEN

Zahit Aliminyum San. Ve Tic. A.S.

(Isim&Adres) Hac1 Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5§
SARICAM / ADANA / TURKIYE

. e Zahit Aliiminyum San. Ve Tic. A.S.

URETICI

(Isim&Adres) Hac1 Sabanci Organize Sanayi Bolgesi Oguz Kagan Koksal Cad. No:5

SARICAM / ADANA / TURKIYE

Uriin Detaylar

Sartlandirma Baslangic¢ Tarihi

18.08.2020

Deney Tarihi

16.09.2020

Uriiniin Genel Tanimi

Her iki ylizii aliiminyum levha kapli, polietilen veya mineral dolgulu kompozit panel

Marka

Aluminance

figili Teknik Belge(ler)

TS 13777:2017 ve ETAG 034

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii dzellikler

LAB-D-IFR-36 11.06.2020-6

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri o yufey rengl. Beyaz -
Arka yiizey rengi Agik Gri
On levha kaplamasi (boya) 0,02 mm
On levha kaplamasi (astar) 0,01 mm
On yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Yapistirici 0,1 mm
Dolgu 2,9 mm
Yapistiric 0,1 mm
Kalimhk (mm) Arka yiiz aliiminyum sac levha 0,45 mm
Arka levha kaplamasi (boya) 0,006 mm
Toplam 4,036 mm
On levha kaplamas: (boya) 0,012 kg/m?
On levha kaplamas! (astar) 0,011 kg/m?
On yiizey aliiminyum sac levha 1,25 kg/m?
. . B Yapistiricl 0,09 kg/m?
Birim Alana Diisen Agirlik ( kg/m?) Dolgu 72 ke/m?
Yapistirict 0,09 kg/m?
Arka ylizey aliiminyum sac-levha 1,25 kg/m?
Arka levha kaplambasi-(hoya) - 0,006 kg/m?
/Foplain” e\ 9,909kg/m?
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Numune Alma ve Hazirlama

AB-0001-T

551581

09-20

Numuneler, TSE Belgelendirme Miidiirligii inceleme uzmanlar tarafindan iiretim yerinde seg¢ilip, iiretici tarafindan deney igin
yaklagik 200 gr yapistirict folyo, 1'er kiigiik kova 6n ve arka kaplama malzemesi, 1 kiigiik kova 6n ve arka astar ve yaklagik 28 x
23 cm boyutlarinda ¢ekirdek dolgu malzemesi hazirlanarak laboratuvara ulagtirilmalart saglanmigtir.Dolgu, piring bir havanda
doviilerek toz haline getirilmistir. Yapistirict folyo, kurumus boya ve astar mekanik olarak kiigtltiilerek teste tabii tutulmustur.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire. Numuneler oncelikle (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli iklimlendirme

kabini ortaminda 29 giin siireyle sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yoénteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.

Deney Sonuglar

Metod Kroze
Yanma Yardimcist Benzoik Asit
Enerji Esdegeri, E,cal/K 942,317

Her bilesen i¢in tekrar eden 3 deneyden bulunan briit yanma isis1 degerleri kullamlarak ortalama deger hesaplanmustir.

Belirlenen degerler asagida bildirilmigtir.

1-On Yiiz Kaplama Boyasi+Astar

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpcs(MJ/kg) 18,7966 19,3554 19,0467 19,066

2-On Yiiz Aliiminyum Levha

Numune Ortalama

Qpes(MJ/kg) 0 0 0 0,000

3-Yapistirici Folyo

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpes(MJ/kg) 43,1381 43,0817 43,1885 43,136

4-Dolgu

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpes(MJ/kg) 2,5514 2,5935 2,5079 2,551

5-Yapistiric1 Folyo

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpes(MJ/kg) 43,1381 43,0817 43,1885 43,136

6-Arka Yiiz Aliminyum Levha

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpes(MJ/kg) 0 0 0 0,000

7-Arka Yz Kaplama Boyasi

Numune 1 2 3 Ortalama

Enerji Esdegeri cal/K 16,4337 16,3855 16,7919 16,537
3/4 O
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Ayri ayn bilesenler igin tespit edilen ve tiim triin i¢in hesaplanan yanma 1s1s1 degeri asagidaki tabloda verilmistir.

Bilesen Birim alana diigen agirhk Yanma isis1 Yanma 1sis1
(kg/m?) (MJ/kg) (MJ/m?)
1-On Yiiz Kaplama Boyasi+Asta 0,138 19,066 2,63
2-On Yiiz Aliminyum Levha 1,25 0,000 0,00
3-Yapistirici Folyo 0,09 43,136 3,88
4-Dolgu 7,2 2,551 18,37
5-Yapistirict Folyo 0,09 43,136 3,88
6-Arka Yiiz Aliiminyum Levha 1,25 0,000 0,00
7-Arka Yiiz Kaplama Boyasi 0,06 16,537 0,99
Tiim Griin 10,078 2,952 29,755

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.

4/4 U
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